
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
28.04.2022 № 967 

 

DIRECTUM-15000-1803844  
 

О создании Гостиничного 

комплекса в Студенческом 

городке СПбПУ (ред. 20.09.2023) 

 

 

 

В целях упорядочения предоставления гостиничных услуг в 

Студенческом городке СПбПУ  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать с 01.05.2022 в структуре Студенческого городка СПбПУ 

Гостиничный комплекс. 

2. Включить в Гостиничный комплекс следующие коллективные 

средства размещения (далее- КСР Гостиничного комплекса): 

- гостиница «Наука-Политех», расположенная по адресу: г. Санкт-Петербург, 

пр. Энгельса, дом 65, лит. А; 

- гостиница «Константа», расположенная по адресу: г. Санкт-Петербург, 

Лесной пр., дом 67, корп. 2; 

- хостел «Модуль», расположенный по адресу: г. Санкт-Петербург, Гжатская 

ул., дом 27, лит. А; 

- хостел «Матрица», расположенный по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. 

Хлопина, дом 11, корп. 1, лит. А. 

3. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

4. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

5. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

6. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

7. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

8. Утратил силу с 20.09.2023 – приказ от 20.09.2023 № 2254. 

9. Контроль исполнения приказа возложить на директора 

Студенческого городка СПбПУ Шнейдера А.А. 

 

 

Проректор по образовательной деятельности  Е.М.Разинкина 

 



 

  

 

2 

 

DIRECTUM-15000-1803844  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Шнейдер (06.05.2022 10:56:35) А.А. Филимонов (06.05.2022 15:04:42)  

Д.А. Карпов (06.05.2022 15:36:41)  

Н.В. Иванова (11.05.2022 09:32:43)  

А.В. Речинский (11.05.2022 11:04:04)  

В.М. Иванов (11.05.2022 16:40:18)  

Е.Б. Виноградова (11.05.2022 17:05:30)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


